
Aanvang 8.30 u

Kopnr id combinatie Naam En Voor Naam Zetel Sport Naam Vader Discipline Stokmaat Klasse Chipnummer

1 100045295 VAN RAEMDONCK FLORIAN BROECHEM PESOA VAN BLOMMERSCHOT RAKKER-L 20011266 STL C L 972270000137621

2 100039197 BOLLANSÉE LOTTE ZOERSEL JUUSTUM BERKHOF'S BUSINESS VB STL C L 528210002668745

3 100040901 BOSSCHAERTS FEBE LILLE TWIX STL C L 967000001210428

4 100043745 GODRIE LOTTE MEERLE MEERSELDREEF SMOKEY STL C L 528210004058302

5 100026986 KLEEREN YARA RIJKEVORSEL INDY IRAKION STL C L 528210002760772

6 100047065 MAERTENS YELENA KONINGSHOOIKT SKYWALKER VAN HET KLAVERTJE REX THE ROBBER 410520908 STL C L 947000000410193

7 100037105 MORIS LEONIE ITEGEM PRETTY DREAM VAN DE BARTVELDEN PRINCIPAL DREAM V D DELTHOEVESTL C L 967000009478202

8 100043626 RENDERS TESSA GIERLE SUNNY BOY STL C L 985120031545578

9 100047978 VAN DE VOORDE JULIE HEIST OP DEN BERG ICE CUBE VAN DUYVERSPUTTEN HOUSTON STL C L 967000009621319

10 100043179 VAN HERCK LAURA MERKSPLAS HEIDE'S BERG TREASURE NIA DOMO'S BOLERO STL C L 528210004080505

11 100036795 VAN KERCKHOVEN EMMA HEIST OP DEN BERG SCARLETT VAN HET KLAVERTJE KANSHEBBER STL C L 276020000403843

12 100035342 ADRIAENSEN TIANY WESTERLO DEN BRAMEL'S FEIKO ROTHERWOOD STATE OCCASION STL C L 528210000742155

13 100043551 VAN STEEN RIK WUUSTWEZEL YOU CAN DO IT STL C L 528210001174851

Kopnr id combinatie Naam En Voor Naam Zetel Sport Naam Vader Discipline Stokmaat Klasse Chipnummer

20 100030498 SIPS LORE SINT LENAARTS NASH V/H LANGLAAR ETERNITY VAN DE N.RANCH STL D L 967000001513624

21 100031828 SIPS YENTHE SINT LENAARTS HERMES VAN'T KLINKHOF STL D L 967000009475828

22 100034476 DE COCK LIO HERENTHOUT GARRYDUFF KAMILLA DERRYMORE DUNCAN STL D L 372100400027905

23 100040105 BEYERS FRÉDÉRIQUE WUUSTWEZEL LARS STL D L 528210002438814

24 100042217 HEYLEN LIESL HERENTHOUT RED STAR DRUM VAN HET JUXSCHOT KANTJE'S FAHRAN 084 STL D L 967000009537570

25 100042374 VERSTAPPEN NOOR LILLE PIMPERNEL DMC CALIPSO VAN DE VONDELHOEVE STL D L 967000009317616

26 100042498 VAN HOECK INE SINT LENAARTS LOVELY SURPRISE STL D L 528210001040267

27 100043325 SELS OLIVER ZOERSEL KYRIS VAN ORCHID'S KANSHEBBER STL D L 528210004231179

28 100045293 VAN DIJCK JONAS BROECHEM SANTA MARIA OPTIMA GOLIATH VAN DE GROENWEG STL D L 981100004083925

29 100046820 BOLLANSÉE LOTTE ZOERSEL OAK FOREST ELMO STL D L 528210000886069

30 100045842 BOSSCHAERTS FEBE LILLE GASMANN 'B' VAN HET JUXSCHOT BENNETON "V" 24212 STL D L 967000001079049

31 100043503 BUTS TESS KONINGSHOOIKT FLINT FORTUNA ZH FIRST STAYERHOF'S RAMZI H STL D L 528210002794924
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32 100032858 FRANKEN EVELYNE WUUSTWEZEL ROX VAN DE NOORDHEUVEL ETERNITY VAN DE N.RANCH STL D L 967000009432583

33 100019153 KOYEN LIEN MEERLE MEERSELDREEF VOSJE ONBEKEND STL D L 528246000248347

34 100043208 LOOYMANS INTE OUD TURNHOUT ODESSA KENAF STL D L 528210000424995

35 100031636 MASSELUS GITTE ITEGEM SUNSHINE'S FLEUR ONBEKEND STL D L 528210002885652

36 100048437 MOENS LUNA WUUSTWEZEL EVENBOER'S DENNY BERHOF'S HIGGLEDY PIGGLEDY STL D L 528210002012725

37 100048058 MORIS LEONIE ITEGEM JANA TEN ANKERS JEROLIANCA 20193 STL D L 981100000532441

38 100043141 NAUWELAERTS CATHO OUD TURNHOUT KWINTO VAN DE RECHRI GERONIMO VAN DE MISPELAERE STL D L 981100000081392

39 100031118 NOTELÉ ROOS WESTERLO LIBERTY KANTJE'S CARLANDO STL D L 981100002509732

40 100047607 RENDERS TESSA GIERLE NADINE BODO STL D L 528210000994350

41 100036649 STERCKX MARTE LILLE ORCHID'S MARLO ORCHID'S CESTANII STL D L 528210002671283

42 100038659 VAN BYLEN FLORIAN WESTERLO JERRY STL D L 981100004200642

43 100044362 VAN DE ZANDE IMKE KONINGSHOOIKT RAMONA JASPER STL D L 528210000272398

44 100042264 VAN DIJCK JOPPE RIJKEVORSEL LARS LE MATSLO STL D L 528210000836850

45 100043000 VAN HERCK JEROEN MERKSPLAS KANTJE'S HELVINA OOSTERBROEK FRANCOIS STL D L 528210002659761

46 100037602 VAN KERCKHOVEN EMMA HEIST OP DEN BERG SAMBA VAN DE GROENHEUVEL REX THE ROBBER 410520908 STL D L 947000000416095

47 100038577 KLEEREN YARA RIJKEVORSEL GOODWAY COMPAGNON'S HUMPHREY STL D L 528210002706356

48 100040240 KLEEREN YONI RIJKEVORSEL ROCKY VITA NOVA'S HANASSIE 13296 K69 STL D L 981100000448882

49 100041826 VAN MIERT MARIE OUD TURNHOUT MAGIC MACHO 20091014 POPPINGS MACHO 266 STL D L 528210002013290

50 100048123 VAN RAEMDONCK KOBE BROECHEM SLANGENBURG'S ALEXANDER STL D L 528210002396611

51 100046454 VERBIST KAYLA HERSELT BUTTERFLY BABE STL D L 372141420323298

52 100038131 VERLINDEN CHARLOTTE BROECHEM JANA DE BERLOTT NORTON DE LA BOVERIE STL D L 967000001523627

53 100031653 HEYLEN LIESL HERENTHOUT JUWEL "E" VAN HET JUXSCHOT ETERNITY VAN DE N.RANCH STL D L 981100000250209

54 100035693 VAN HOECK INE SINT LENAARTS ORCHID'S TALIA KANSHEBBER STL D L 528210002900287

55 100037062 VERSTAPPEN NOOR LILLE J'ADORE DIOR NERON STL D L 528210000465868

56 100037117 VAN HOECK JOPPE SINT LENAARTS GREECE MANFRED STL D L 967000009635730

57 100040146 SIPS LORE SINT LENAARTS KANTJE'S WHY NOT LAMENTOIII STL D L 528210000470135

58 100040355 SELS OLIVER ZOERSEL ZEPP KANTJE'S CARLANDO STL D L 528210002663913

59 100042987 VAN DIJCK JONAS BROECHEM TROUBADOUR OPTIMUS GOLIATH VAN DE GROENWEG STL D L 981100004157666

60 100043275 BEYERS FRÉDÉRIQUE WUUSTWEZEL NICOLINE VAN DE DELTHOEVE BERKTZICHT JEKILJA STL D L 981100002309947

61 100048057 MORIS LEONIE ITEGEM KIANA VAN HET RIETHOF SUBLIEM'S ILIAS STL D L 981100002936578

62 100048307 DE COCK LIO HERENTHOUT PALONA VAN DE ZOETEWEI VEDET VAN DE VONDELHOEVE STL D L 947000000338333

Kopnr id combinatie Naam En Voor Naam Zetel Sport Naam Vader Discipline Stokmaat Klasse Chipnummer

70 100037958 CAERS RENÉE LICHTAART OELALA GOLDEN H GOLDFINGER STL B L 981100002442794

71 100042113 DE PAUW LOTTE KONINGSHOOIKT QUIBUS VAN DE EEKHOEK RAKKER-L 20011266 STL B L 967000009469642

72 100038014 ADRIAENSEN BO RIJKEVORSEL MICKEY STL B L 981100002687080

73 100046996 ADRIAENSEN TIANY WESTERLO SPIRIT STL B L 981100002639380
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74 100042244 DE COCK MATIS HERENTHOUT GOLDFINGER CADET STL B L 981098100810416

75 100044077 DE WEERDT VINZ KONINGSHOOIKT JEMAICA VAN DE BRUULHOEVE CADET STL B L 967000001198812

76 100034415 FRANKEN KIRSTEN WUUSTWEZEL BELLA STL B L 528210002429431

77 100045031 FRANKEN THIBO WUUSTWEZEL DE WHEEM'S CLAUDIA SKELLORN BENEDICT  H 20151 STL B L 528210000657871

78 100047852 GEYSEN BJARNE WUUSTWEZEL BOOMER DEN BRAMEL'S BAYE STL B L 528210000510300

79 100044164 GEYSEN WITSE WUUSTWEZEL TOUS VENTS OPTIMUS GOLIATH VAN DE GROENWEG STL B L 981100004199171

80 100032887 GODRIE BEN MEERLE MEERSELDREEF CARINA DUCAT 334349610797 STL B L 981098100824866

81 100031067 CAERS RENÉE LICHTAART QUEENY VAN HET ROZENDAELHOF GOLDFINGER STL B L 967000009430340

82 100038605 SELS MILAN ZOERSEL RONALDO VAN DE NIEUWE HEIDE BORGHOF'S GENTLE GERWIN STL B L 981100004129982

83 100045065 STERCKX RUBE LILLE PLUM VAN BLOMMERSCHOT RAKKER-L 20011266 STL B L 972270000139380

84 100037310 VAN DE ZANDE FEBE KONINGSHOOIKT LUIGI STL B L 000007F7F1B0262

85 100031901 VAN DESSEL LIMME WESTERLO KILIANA VAN HET HAVERVELD TEN ANKERS BILEANDER 19088 STL B L 981100000151061

86 100047858 VAN GOMPEL AMÉLINE ZOERSEL TEN ANKERS FREEMANCA VIVIENNE'S VISION OF FREEDOM STL B L 528210000622733

87 100040520 VAN LOOVEREN JINTHE WUUSTWEZEL OLLEKE BOLLEKE STL B L 528210002072344

88 100033316 VAN RAEMDONCK FLORIAN BROECHEM MAKKER VAN DEN HOEK RAKKER-L 20011266 STL B L 967000001536710

89 100045030 VAN STEEN STAF WUUSTWEZEL MISTY DEE STL B L 528210000832097

90 100038333 VAN WESENBEECK PAULIEN WUUSTWEZEL SAARTJE STL B L 967000001143786

91 100029438 MORIS LEONIE ITEGEM JUANTO CADET STL B L 967000001210896

92 100033167 VERHOEVEN LOUIZE WESTERLO SPILLIE STL B L 967000009547715

93 100047043 DE PAUW LOTTE KONINGSHOOIKT REBEL VAN DE EEKHOEK LASER VAN DE MEREYT STL B L 967000009623686

94 100025979 CAERS RENÉE LICHTAART NOA VAN SOLWERD STOUGJESHOEVE EAGLE EYE 98.00700STL B L 528210000815723

Kopnr id combinatie Naam En Voor Naam Zetel Sport Naam Vader Discipline Stokmaat Klasse Chipnummer

100 100031876 VAN HOECK JOPPE SINT LENAARTS SUMMER STL C M 981100000929905

Kopnr id combinatie Naam En Voor Naam Zetel Sport Naam Vader Discipline Stokmaat Klasse Chipnummer

110 100034089 VAN DIJCK JONAS BROECHEM HECTOR OPTIMUS TRIOMPHE DE RIVERLAND STL D M 981100004049772

111 100025587 VAN DIJCK MARIE BROECHEM OBLESSE ORCHID'S ROMARIO III 271 STL D M 967000009208974

112 100028924 VAN ROSSUM CAROLINE ZOERSEL KALANDO "E" VAN HET JUXSCHOT ETERNITY VAN DE N.RANCH STL D M 981100000259875

113 100043370 VINGERHOETS JENNE ZOERSEL CINDY STL D M 528210002320801

114 100032023 BREUGELMANS FEBE WESTERLO GALANT OF THE FOREST EMMICKHOVEN'S DIEGO 971372 STL D M 967000001534696

115 100026442 DE CLERCQ BO BROECHEM ORCHID'S JOYA KANTJE'S CARLANDO STL D M 528210000659981

116 100038113 DE CLERCQ JENS BROECHEM DE HOFSTEDE'S MAARTJE 20102176 PRINSENHOF'S DREAMCATCHER C 281STL D M 528210002307901
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117 100017397 FRANKEN EVELYNE WUUSTWEZEL IMAGINE EMMICKSHOVEN'S DIËGO STL D M 981100000332887

118 100042406 MARIËN MARGOT ITEGEM RUMBA VH STRATENEINDE BERKTZICHT JEKILJA STL D M 981020007041446

119 100035173 MOORTGAT MARIE BROECHEM MIRELLAHENS IVE VAN DE DELTHOEVE STL D M 967000009208600

120 100042220 VAN DE MIEROP JOS RIJKEVORSEL MAGICAL FEELING V STAL "D" HOE KANSHEBBER 941236.94 STL D M 981100002088922

121 100042265 VAN DIJCK JOPPE RIJKEVORSEL PRIMEUR VAN DE DELTHOEVE BERKTZICHT JEKILJA STL D M 981100002165589

122 100037119 VAN HOECK HANNE SINT LENAARTS QUINTESSENCE BROWNBOY TH ( VH JUXSCHOT ) STL D M 967000009537107

123 100040829 VAN KERCKHOVEN EMMA HEIST OP DEN BERG RYTHMIC VAN DE GROENHEUVEL MIRACULIX 433810104 STL D M 947000000415642

124 100042827 CAERS RENÉE LICHTAART MANFRED LAMENTO III STL D M 528210000622590

125 100042135 VAN RAEMDONCK KOBE BROECHEM QUEEN "D" VAN PRINSENHOF'S PRINCIPAL DREAM V D DELTHOEVESTL D M 967000009420215

126 100031700 VERHOEVEN JULES WESTERLO HEATCHCOCK ROAMAS STL D M 967000009597125

127 100037536 VORSSELMANS FLORINE MEER SUBLIEM'S HAZEL MELLE BRUNO STL D M 528210002012723

128 100031409 VAN ROSSUM CAROLINE ZOERSEL QUALINKA "F" VAN HET JUXSCHOT KANTJE'S FAHRAN 084 STL D M 981100002924767

129 100026256 VAN DIJCK JONAS BROECHEM QWERIEN VAN DE BEEKHOEVE BRAM 20071353 STL D M 947000000370474

Kopnr id combinatie Naam En Voor Naam Zetel Sport Naam Vader Discipline Stokmaat Klasse Chipnummer

140 100035342 ADRIAENSEN TIANY WESTERLO DEN BRAMEL'S FEIKO ROTHERWOOD STATE OCCASION SP C L 528210000742155

141 100039197 BOLLANSÉE LOTTE ZOERSEL JUUSTUM BERKHOF'S BUSINESS VB SP C L 528210002668745

142 100040901 BOSSCHAERTS FEBE LILLE TWIX SP C L 967000001210428

143 100034916 BUTS TESS KONINGSHOOIKT WENGELO'S SIKKO COELENHAGE'S PURIOSO SP C L 528210000563738

144 100043745 GODRIE LOTTE MEERLE MEERSELDREEF SMOKEY SP C L 528210004058302

145 100026986 KLEEREN YARA RIJKEVORSEL INDY IRAKION SP C L 528210002760772

146 100047065 MAERTENS YELENA KONINGSHOOIKT SKYWALKER VAN HET KLAVERTJE REX THE ROBBER 410520908 SP C L 947000000410193

147 100037105 MORIS LEONIE ITEGEM PRETTY DREAM VAN DE BARTVELDEN PRINCIPAL DREAM V D DELTHOEVE SP C L 967000009478202

148 100043626 RENDERS TESSA GIERLE SUNNY BOY SP C L 985120031545578

149 100047978 VAN DE VOORDE JULIE HEIST OP DEN BERG ICE CUBE VAN DUYVERSPUTTEN HOUSTON SP C L 967000009621319

150 100043179 VAN HERCK LAURA MERKSPLAS HEIDE'S BERG TREASURE NIA DOMO'S BOLERO SP C L 528210004080505

151 100036795 VAN KERCKHOVEN EMMA HEIST OP DEN BERG SCARLETT VAN HET KLAVERTJE KANSHEBBER SP C L 276020000403843

152 100045295 VAN RAEMDONCK FLORIAN BROECHEM PESOA VAN BLOMMERSCHOT RAKKER-L 20011266 SP C L 972270000137621

153 100043551 VAN STEEN RIK WUUSTWEZEL YOU CAN DO IT SP C L 528210001174851
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Kopnr id combinatie Naam En Voor Naam Zetel Sport Naam Vader Discipline Stokmaat Klasse Chipnummer

160 100043275 BEYERS FRÉDÉRIQUE WUUSTWEZEL NICOLINE VAN DE DELTHOEVE BERKTZICHT JEKILJA SP D L 981100002309947

161 100042217 HEYLEN LIESL HERENTHOUT RED STAR DRUM VAN HET JUXSCHOT KANTJE'S FAHRAN 084 SP D L 967000009537570

162 100040355 SELS OLIVER ZOERSEL ZEPP KANTJE'S CARLANDO SP D L 528210002663913

163 100030498 SIPS LORE SINT LENAARTS NASH V/H LANGLAAR ETERNITY VAN DE N.RANCH SP D L 967000001513624

164 100043425 VAN BYLEN FLORIAN WESTERLO SIEKE VAN DE GROENHEUVEL KADANS VAN DE GROENHEUVEL SP D L 947000000416566

165 100042987 VAN DIJCK JONAS BROECHEM TROUBADOUR OPTIMUS GOLIATH VAN DE GROENWEG SP D L 981100004157666

166 100035693 VAN HOECK INE SINT LENAARTS ORCHID'S TALIA KANSHEBBER SP D L 528210002900287

167 100042374 VERSTAPPEN NOOR LILLE PIMPERNEL DMC CALIPSO VAN DE VONDELHOEVE SP D L 967000009317616

168 100034476 DE COCK LIO HERENTHOUT GARRYDUFF KAMILLA DERRYMORE DUNCAN SP D L 372100400027905

169 100032858 FRANKEN EVELYNE WUUSTWEZEL ROX VAN DE NOORDHEUVEL ETERNITY VAN DE N.RANCH SP D L 967000009432583

170 100038577 KLEEREN YARA RIJKEVORSEL GOODWAY COMPAGNON'S HUMPHREY SP D L 528210002706356

171 100040240 KLEEREN YONI RIJKEVORSEL ROCKY VITA NOVA'S HANASSIE 13296 K69 SP D L 981100000448882

172 100046820 BOLLANSÉE LOTTE ZOERSEL OAK FOREST ELMO SP D L 528210000886069

173 100019153 KOYEN LIEN MEERLE MEERSELDREEF VOSJE ONBEKEND SP D L 528246000248347

174 100045842 BOSSCHAERTS FEBE LILLE GASMANN 'B' VAN HET JUXSCHOT BENNETON "V" 24212 SP D L 967000001079049

175 100043208 LOOYMANS INTE OUD TURNHOUT ODESSA KENAF SP D L 528210000424995

176 100031636 MASSELUS GITTE ITEGEM SUNSHINE'S FLEUR ONBEKEND SP D L 528210002885652

177 100043503 BUTS TESS KONINGSHOOIKT FLINT FORTUNA ZH FIRST STAYERHOF'S RAMZI H SP D L 528210002794924

178 100048437 MOENS LUNA WUUSTWEZEL EVENBOER'S DENNY BERHOF'S HIGGLEDY PIGGLEDY SP D L 528210002012725

179 100048058 MORIS LEONIE ITEGEM JANA TEN ANKERS JEROLIANCA 20193 SP D L 981100000532441

180 100043141 NAUWELAERTS CATHO OUD TURNHOUT KWINTO VAN DE RECHRI GERONIMO VAN DE MISPELAERE SP D L 981100000081392

181 100031118 NOTELÉ ROOS WESTERLO LIBERTY KANTJE'S CARLANDO SP D L 981100002509732

182 100047607 RENDERS TESSA GIERLE NADINE BODO SP D L 528210000994350

183 100031828 SIPS YENTHE SINT LENAARTS HERMES VAN'T KLINKHOF SP D L 967000009475828

184 100044302 STERCKX MARTE LILLE KANTJE'S BORO BRUMMERSHOEVE'S BOSS SP D L 528210000828510

185 100046195 VAN DE VOORDE JULIE HEIST OP DEN BERG UTOPIA'S JEWEL ORCHID'S HIGHLAND SURPRISE SP D L 982000161077216

186 100044362 VAN DE ZANDE IMKE KONINGSHOOIKT RAMONA JASPER SP D L 528210000272398

187 100048556 VAN DER BORGT NIELS VEERLE JANTINA TOP-NANTINO 413052594 SP D L 981100000577168

188 100042264 VAN DIJCK JOPPE RIJKEVORSEL LARS LE MATSLO SP D L 528210000836850

189 100043000 VAN HERCK JEROEN MERKSPLAS KANTJE'S HELVINA OOSTERBROEK FRANCOIS SP D L 528210002659761

190 100037602 VAN KERCKHOVEN EMMA HEIST OP DEN BERG SAMBA VAN DE GROENHEUVEL REX THE ROBBER 410520908 SP D L 947000000416095

191 100041826 VAN MIERT MARIE OUD TURNHOUT MAGIC MACHO 20091014 POPPINGS MACHO 266 SP D L 528210002013290

192 100048123 VAN RAEMDONCK KOBE BROECHEM SLANGENBURG'S ALEXANDER SP D L 528210002396611

193 100046454 VERBIST KAYLA HERSELT BUTTERFLY BABE SP D L 372141420323298

194 100038131 VERLINDEN CHARLOTTE BROECHEM JANA DE BERLOTT NORTON DE LA BOVERIE SP D L 967000001523627

195 100040105 BEYERS FRÉDÉRIQUE WUUSTWEZEL LARS SP D L 528210002438814

196 100031653 HEYLEN LIESL HERENTHOUT JUWEL "E" VAN HET JUXSCHOT ETERNITY VAN DE N.RANCH SP D L 981100000250209
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197 100043325 SELS OLIVER ZOERSEL KYRIS VAN ORCHID'S KANSHEBBER SP D L 528210004231179

198 100040146 SIPS LORE SINT LENAARTS KANTJE'S WHY NOT LAMENTOIII SP D L 528210000470135

199 100038659 VAN BYLEN FLORIAN WESTERLO JERRY SP D L 981100004200642

200 100045293 VAN DIJCK JONAS BROECHEM SANTA MARIA OPTIMA GOLIATH VAN DE GROENWEG SP D L 981100004083925

201 100042498 VAN HOECK INE SINT LENAARTS LOVELY SURPRISE SP D L 528210001040267

202 100037117 VAN HOECK JOPPE SINT LENAARTS GREECE MANFRED SP D L 967000009635730

203 100037062 VERSTAPPEN NOOR LILLE J'ADORE DIOR NERON SP D L 528210000465868

Kopnr id combinatie Naam En Voor Naam Zetel Sport Naam Vader Discipline Stokmaat Klasse Chipnummer

210 100025979 CAERS RENÉE LICHTAART NOA VAN SOLWERD STOUGJESHOEVE EAGLE EYE 98.00700SP B L 528210000815723

211 100047043 DE PAUW LOTTE KONINGSHOOIKT REBEL VAN DE EEKHOEK LASER VAN DE MEREYT SP B L 967000009623686

212 100046996 ADRIAENSEN TIANY WESTERLO SPIRIT SP B L 981100002639380

213 100042244 DE COCK MATIS HERENTHOUT GOLDFINGER CADET SP B L 981098100810416

214 100044077 DE WEERDT VINZ KONINGSHOOIKT JEMAICA VAN DE BRUULHOEVE CADET SP B L 967000001198812

215 100034415 FRANKEN KIRSTEN WUUSTWEZEL BELLA SP B L 528210002429431

216 100045031 FRANKEN THIBO WUUSTWEZEL DE WHEEM'S CLAUDIA SKELLORN BENEDICT  H 20151 SP B L 528210000657871

217 100047852 GEYSEN BJARNE WUUSTWEZEL BOOMER DEN BRAMEL'S BAYE SP B L 528210000510300

218 100044164 GEYSEN WITSE WUUSTWEZEL TOUS VENTS OPTIMUS GOLIATH VAN DE GROENWEG SP B L 981100004199171

219 100032887 GODRIE BEN MEERLE MEERSELDREEF CARINA DUCAT 334349610797 SP B L 981098100824866

220 100029438 MORIS LEONIE ITEGEM JUANTO CADET SP B L 967000001210896

221 100037958 CAERS RENÉE LICHTAART OELALA GOLDEN H GOLDFINGER SP B L 981100002442794

222 100038605 SELS MILAN ZOERSEL RONALDO VAN DE NIEUWE HEIDE BORGHOF'S GENTLE GERWIN SP B L 981100004129982

223 100045065 STERCKX RUBE LILLE PLUM VAN BLOMMERSCHOT RAKKER-L 20011266 SP B L 972270000139380

224 100037310 VAN DE ZANDE FEBE KONINGSHOOIKT LUIGI SP B L 000007F7F1B0262

225 100031901 VAN DESSEL LIMME WESTERLO KILIANA VAN HET HAVERVELD TEN ANKERS BILEANDER 19088 SP B L 981100000151061

226 100047858 VAN GOMPEL AMÉLINE ZOERSEL TEN ANKERS FREEMANCA VIVIENNE'S VISION OF FREEDOM SP B L 528210000622733

227 100040520 VAN LOOVEREN JINTHE WUUSTWEZEL OLLEKE BOLLEKE SP B L 528210002072344

228 100033316 VAN RAEMDONCK FLORIAN BROECHEM MAKKER VAN DEN HOEK RAKKER-L 20011266 SP B L 967000001536710

229 100045030 VAN STEEN STAF WUUSTWEZEL MISTY DEE SP B L 528210000832097

230 100038333 VAN WESENBEECK PAULIEN WUUSTWEZEL SAARTJE SP B L 967000001143786

231 100033167 VERHOEVEN LOUIZE WESTERLO SPILLIE SP B L 967000009547715

232 100042113 DE PAUW LOTTE KONINGSHOOIKT QUIBUS VAN DE EEKHOEK RAKKER-L 20011266 SP B L 967000009469642

233 100031067 CAERS RENÉE LICHTAART QUEENY VAN HET ROZENDAELHOF GOLDFINGER SP B L 967000009430340
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Kopnr id combinatie Naam En Voor Naam Zetel Sport Naam Vader Discipline Stokmaat Klasse Chipnummer

240 100031876 VAN HOECK JOPPE SINT LENAARTS SUMMER SP C M 981100000929905

241 100030524 VERSCHOOTEN ZOE KONINGSHOOIKT SPEEDY SP C M 528210004043858

Kopnr id combinatie Naam En Voor Naam Zetel Sport Naam Vader Discipline Stokmaat Klasse Chipnummer

250 100043370 VINGERHOETS JENNE ZOERSEL CINDY SP D M 528210002320801

251 100043220 FRANKEN EVELYNE WUUSTWEZEL REICHSGRAF-DRUM VAN HET JUXSCHOTKANTJE'S FAHRAN SP D M 967000009537231

252 100026256 VAN DIJCK JONAS BROECHEM QWERIEN VAN DE BEEKHOEVE BRAM 20071353 SP D M 947000000370474

253 100031409 VAN ROSSUM CAROLINE ZOERSEL QUALINKA "F" VAN HET JUXSCHOT KANTJE'S FAHRAN 084 SP D M 981100002924767

254 100032023 BREUGELMANS FEBE WESTERLO GALANT OF THE FOREST EMMICKHOVEN'S DIEGO 971372 SP D M 967000001534696

255 100026442 DE CLERCQ BO BROECHEM ORCHID'S JOYA KANTJE'S CARLANDO SP D M 528210000659981

256 100038113 DE CLERCQ JENS BROECHEM DE HOFSTEDE'S MAARTJE 20102176 PRINSENHOF'S DREAMCATCHER C 281SP D M 528210002307901

257 100042406 MARIËN MARGOT ITEGEM RUMBA VH STRATENEINDE BERKTZICHT JEKILJA SP D M 981020007041446

258 100035173 MOORTGAT MARIE BROECHEM MIRELLAHENS IVE VAN DE DELTHOEVE SP D M 967000009208600

259 100042220 VAN DE MIEROP JOS RIJKEVORSEL MAGICAL FEELING V STAL "D" HOE KANSHEBBER 941236.94 SP D M 981100002088922

260 100042265 VAN DIJCK JOPPE RIJKEVORSEL PRIMEUR VAN DE DELTHOEVE BERKTZICHT JEKILJA SP D M 981100002165589

261 100037119 VAN HOECK HANNE SINT LENAARTS QUINTESSENCE BROWNBOY TH ( VH JUXSCHOT ) SP D M 967000009537107

262 100040829 VAN KERCKHOVEN EMMA HEIST OP DEN BERG RYTHMIC VAN DE GROENHEUVEL MIRACULIX 433810104 SP D M 947000000415642

263 100042135 VAN RAEMDONCK KOBE BROECHEM QUEEN "D" VAN PRINSENHOF'S PRINCIPAL DREAM V D DELTHOEVE SP D M 967000009420215

264 100037056 VERHEYEN LORE SINT LENAARTS PIROUETTE VAN DE PANNEHOEVE BERKTZICHT JEKILJA SP D M 967000009005975

265 100031700 VERHOEVEN JULES WESTERLO HEATCHCOCK ROAMAS SP D M 967000009597125

266 100042827 CAERS RENÉE LICHTAART MANFRED LAMENTO III SP D M 528210000622590

267 100046427 VERSCHOOTEN ZOE KONINGSHOOIKT BERTJE SP D M 528210002481142

268 100037536 VORSSELMANS FLORINE MEER SUBLIEM'S HAZEL MELLE BRUNO SP D M 528210002012723

269 100025587 VAN DIJCK MARIE BROECHEM OBLESSE ORCHID'S ROMARIO III 271 SP D M 967000009208974

270 100028924 VAN ROSSUM CAROLINE ZOERSEL KALANDO "E" VAN HET JUXSCHOT ETERNITY VAN DE N.RANCH SP D M 981100000259875

271 100034089 VAN DIJCK JONAS BROECHEM HECTOR OPTIMUS TRIOMPHE DE RIVERLAND SP D M 981100004049772

272 100017397 FRANKEN EVELYNE WUUSTWEZEL IMAGINE EMMICKSHOVEN'S DIËGO SP D M 981100000332887
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